
Projektuesi: Datë: 21-05-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 35000

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.25/a
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 
m, h=1.5 m, toke e bute.

m3 345

3 3.48/b
Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te 
zakonshme

m2 1759

4 3.137
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne themele, 
toke zak, kategoria III, me shkarkim ne toke

m3 950

5 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke

m3 12279.85

6 3.102/b
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke

m3 9987.01

7 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 1200

8 3.164
Rrafshim e ngjeshje dheu ne trup dige me cilinder me 
dhembe

m3 9987.01

9 3.161/1 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 0.5 m3 m2 23491

10 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 80

SHUMA 2:

3. PUNIME DHEU

11 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 1200

12 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 4503.83

13 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 1303

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI

14 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 1.2

15 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 214.94

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH

16 3.207/1 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 2472
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17 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2472

18 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 115

19 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 70

SHUMA 5:

6. URA DRURI DHE METALIKE

20 3.415/1 Ura druri.   Ndertimi i strukturtes mbajtese m3 36.5

21 3.415 Ura druri.   Ndertimi i kembeve te urave m3 9.5

22 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 302.4

23 3.416/1 Ura druri.  Parmake me lende te sharruar m 151.2

SHUMA 6:

7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

24 2.602/1 Pedane druri (binare+derrase+parket) m2 44

SHUMA 7:

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

25 3.164/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 15

26 3.164/4t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml 84

SHUMA 8:

9. PUNIME BOJATISJE

27 2.418 Parmak me lende druri m2 36

SHUMA 9:

10. ANALIZA JASHTE LISTE

28
An.1 Ref. 401/2 
(VKM Nr.216 
dt.13.4.2023)

F.V. Thasë gjeotekstili që mbushen me rërë. m2 24690

29
An.2 Ref. 401/2 
(VKM Nr.216 
dt.13.4.2023)

Membranë gjeosintetike me argjile të papërshkueshme 
nga uji (GCL).

m2 27680.4

30
An.3 Ref.395/1 
(VKM Nr.216 
dt.13.4.2023)

F.V. GeoCell për ndërtimin e strukturës të bllokut 
mbështetës të rrugës mbi kurorë dhe përforcimin  
skarpateve të argjinaturës. Thellësia qelizës 150mm, 
Rezistenca ndaj shpimit të shiritit 450N.

m2 22729.4

31
An.4 Ref. 401/2 
(VKM Nr.216 
dt.13.4.2023)

Batanije për kontrollin e erozionit me fara m2 9408

32
An.5 Ref. 3.379 
(VKM Nr.216 

dt.13.4.2023)

Mbushje me rërë e thasëve të gjeotekstilit m3 3120

SHUMA 10:

Preventivuesi:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali

*******************************
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